[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2022 года                                                                                                № 81
п. Хулимсунт

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 18.06.2018 года № 37 «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений Муниципального образования сельское поселение Хулимсунт»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Муниципального образования сельское поселения Хулимсунт:

1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 18.06.2018 года № 37 «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений Муниципального образования сельское поселение Хулимсунт» (далее – Постановление):
1.1. В заголовке Постановления слова «Муниципального образования сельское поселение Хулимсунт» исключить;
1.2. В заголовке и пункте 1 приложения к Постановлению слова «Муниципального образования сельское поселение Хулимсунт» исключить;
1.3. В пункте 1 приложения к Постановлению слова «главного специалиста по кадрам и формированию архива» исключить;
1.4. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.2. следующего содержания:
«4.2. К уведомлению прилагаются все имеющиеся материалы, подтверждающие обстоятельства обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений.»;
1.5. Приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
[bookmark: P0201]2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном бюллетене сельского поселения Хулимсунт и разместить на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Хулимсунт                                                                   Я.В. Ануфриев

Приложение
к постановлению 81 от 06.06.2022 года

Приложение 1
к Порядку

Главе сельского поселения Хулимсунт
                                  ______________________________________
                                                     (Ф.И.О.)
                                  от ______________________________________
______________________________________
______________________________________
                                        (Ф.И.О. муниципального служащего,
                                            должность, место жительства, телефон)

Уведомление
о факте обращения в целях склонения к совершению коррупционного
правонарушения муниципального служащего

Сообщаю, что:
1. ________________________________________________________________
(описание обстоятельств, при которых поступило обращение
__________________________________________________________________
к муниципальному служащему в связи с исполнением им служебных обязанностей
__________________________________________________________________
каких-либо лиц в целях склонения его к совершению коррупционных
__________________________________________________________________
правонарушений, дата, место, время, другие условия)
__________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
(подробные сведения о коррупционных правонарушениях, которые должен
__________________________________________________________________
был бы совершить муниципальный служащий по просьбе обратившихся лиц)
3. ________________________________________________________________
(все известные сведения о физическом (юридическом) лице, склоняющем
__________________________________________________________________
                     к коррупционным правонарушениям)
4. ________________________________________________________________
(способ и обстоятельства склонения к коррупционным правонарушениям
__________________________________________________________________
(подкуп, угроза, обман и т.д.), а также информация об отказе (согласии)
__________________________________________________________________
принять предложение лица о совершении коррупционных правонарушений)

Приложение: __________________________________________________________________
                            (перечень прилагаемых материалов)

                                        ___________________________________
(дата, подпись, инициалы и фамилия)

Уведомление зарегистрировано в Журнале регистрации «___» __________________ г. за № __________________ (Ф.И.О., должность ответственного лица).